ООО «Алси»

150054, Ярославская область,

г. Ярославль, ул. Тургенева,

д. 17, оф.508

ИП

ИП

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении дела №076/01/11-1068/2021

о нарушении антимонопольного законодательства

28 января 2022 г. г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России по рассмотрению дел о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель комиссии заместитель руководителя
Ярославского УФАС России Гудкевич Е.В., члены комиссии – государственный
инспектор отдела контроля за соблюдением антимонопольного законодательства
хозяйствующими субъектами Чачибая Т.И., специалист-эксперт отдела контроля за
соблюдением антимонопольного законодательства хозяйствующими субъектами
Мартынов А.В.,

рассмотрев дело № 076/01/11-1068/2021 о нарушении антимонопольного
законодательства, возбужденное в отношении ИП  (ИНН ),  (ИНН 525403959444) и , по
признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального Закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее Закон о защите конкуренции),
выразившегося в заключении и реализации при участии в закупках (извещения
№№ 32009187411, 32009187150, 32009187371, 32009188143) антиконкурентного
соглашения, которое привело к снижению цен на торгах,

руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 47 Закона о защите конкуренции,

установила:

необходимость получения дополнительных доказательств и пояснений сторон,

определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 076/01/11-1068/2021;

2. Назначить рассмотрение дела № 076/01/11-1068/2021 на __ _______ 2022 года в __
часов __ минут по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д.46, каб. 302;

3. ИП  и  в срок до __ ______ 2022 года предоставить в Ярославское УФАС России
письменные пояснения по существу вменяемого нарушения.

Председатель комиссии Е.В. Гудкевич

Члены комиссии А.В. Мартынов

Т.И. Чачибая